

# FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, APRIL 13, 2018

## KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN: L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: 3rd Floor,  
31 Shakespeare Sarani  
Kolkata-700 017

Website: [www.kanco.in](http://www.kanco.in)

email id: [compliance@kanco.in](mailto:compliance@kanco.in)

Telefax: (033) 2281 5217

### NOTICE

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held on Wednesday, 16th May, 2018 at 2:00 P.M at Bharatiya Bhasha Parishad, Fourth Floor, 36A, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017. Notice of the Meeting is being sent to the members at their registered addresses available with the Company. The aforesaid documents are sent electronically to the members holding the shares in Demat mode and having registered their e-mail addresses with their Depository Participants.

By order of the Board,  
Sd/

Place: Kolkata Sohini Shukla  
Date : 12.04.2018 Company Secretary  
& Compliance Officer

সুখবর ১৩ এপ্রিল ২০১৮, শুক্রবার ১১

## কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড

CIN : L51909WB1991PLC053283

রেজিস্টার্ড অফিস: তৃতীয় তল

৩১ শেক্সপিয়ার সরণী, কলকাতা- ৭০০ ০১৭

ওয়েবসাইট : [www.kanco.in](http://www.kanco.in)

ই-মেল আইডি - [compliance@kanco.in](mailto:compliance@kanco.in)

টেলিফ্যাক্স - ২২৮১ ৫২১৭

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে কোম্পানীর অতিরিক্ত সাধারণ সভা (ইজিএম) বুধবার ১৬ মে, ২০১৮ দুপুর ২টায় ভারতীয় ভাষা পরিষদ চতুর্থ তল, ৩৬এ, শেক্সপিয়ার সরণী, কলকাতা-৭০০ ০১৭-এ অনুষ্ঠিত হবে। কোম্পানীর কাছে নথিভুক্ত ঠিকানায় সদস্যদের সভার বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে। ডিমাট মোড-এ শেয়ারের অধিকারি সদস্যদের যারা ডিপোজিটরি পার্টসিপেন্টদের কাছে তাঁদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করেছেন তাঁদের উক্ত নথি বৈদ্যুতিন মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে।

বোর্ড-এর আদেশানুসারে  
স্বাক্ষর

স্থান : কলকাতা সোহিনী শুক্লা  
তারিখ : ১২.০৪.২০১৮ কোম্পানী সচিব ও  
কমপ্লায়েন্স অফিসার